
UCHWAŁA NR I/3/2014
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Chełm Śląski

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1, art.22, art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz.594 z późn. zm.)

Rada Gminy Chełm Śląski
uchwala:

§ 1. 1. W uchwale Nr VIII/56/2003 Rady Gminy w Chełmie Śląskim z dnia 4 czerwca 2003r. w sprawie 
Statutu Gminy Chełm Śląski (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 26.09.2003r. Nr 91, 
poz.2369 z późn.zm.) § 17 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie : ,,Rada powołuje następujące stałe komisje :

1) Komisja Rewizyjna,

2) Komisja ds. Budżetu i Gospodarki Gminnej,

3) Komisja ds.Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty, Kultury i Sportu. ”

2. W pozostałym zakresie statut Gminy Chełm Śląski nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Chełm Śląski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Plewnia

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 grudnia 2014 r.

Poz. 6315


		2014-12-03T08:13:25+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




